vestra quod Angelo Sannella precessori vestro in eodem officio fideli nostro 
satis expresse sub certa pena per licteras' nostras iniungimus, ut sal. frumenti 
CXXX ordei sal. CXLIV et thurn. II quod frument'um et ordeum sit bonum 
et utile recollectum a. p. p. VII ind. nec sit corruptum putrefactum made
factum vel modo quolibet devastatum, vini sal. XXXI et olei starias CX, que 
similiter bona sint et utilia ad conservandum pro usibus hominum, deficientes 
de quantitate victualium vini et olei, que per ipsum Angelum olim estate 
proxima preterita, cum in eisdem partibus officium ipsum gerebat ad ca
strum nostrum Avellane pro thesauro et munitione ipsius de mandato nostre 
Curie mieti debuerunt castellano et thesaurario eiusdem castri per ipsius 
Angeli nuntios assignanda, vobis statim et sine cuiuslibet tarditatis et difficul
tatis obstaculo debeat assignare mictendum et' assignandum per vos pro parte 
Curie nostre Symoni de Bellovidere Viceamirato a flumine Tronti usque Cu
tronum dilecto mil. et cui de recipiendis rebus ipsis a vobis vel ab statutis 
vestris nostras licteras destinamus. Quocirca f. v. sub pena une. auri C ... 
precipimus quatenus {recipiat et expediat victualia ut supra). Dat. ap. Tur
rim S. Herasmi, XII martii. (Reg. 8, f. 30). 

FoNTI: Thall6czy, Acta et diplomata res Albaniae etc., p. 122, n. 406. 

201. - Scriptum est eisdem Mag. Portulanis (Apulie) etc. Cum ad castrum 
tronum dilecto mil. etc. cui de recipiendis rebus ipsis a vobis vel a statutis 
eius custodiam deputate, subscriptam quantitatem frumenti vini fabarum et 
aliarum rerum per Nos ad presens providerimus destinandas, vid. frumenti 
sal. DLXX, vini sal. CCCXVIIII, fabarum sal. C ad salmam generalem, casei 
petias MM, de panno borgomasco pro servientibus can. XL, de panno virgato 
de Pruvinis pro scutiferis et comestabulo can. DCCIV item de panno lini 
pro scutiferis et servientibus ipsis can. D et suttulariorum paria M; quo
rum omnem missionem ut celeriter fiat vobis duximus commictendam (acci
piat has res ab officialibus nominatim expressis). Et hiis omnibus habitis 
et paratis inveniatis et conducat'is vassellum aliquod sufficiens et ydoneum 
unum vel plura si expedierint et tam pred. quantitatem frumenti, casei faba
rum et aliarum rerum emendari per vos, prout superius dictum est, quam 
pred. quant'itatem vini de vino Curie nostre quod undecumque habetur et 
in eius defectu quod ematis meliori quo poteritis pro Curia nostra foro et 
mieti et onerari faciatis in vassello seu vassellis eisdem et prepositis per vos 
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eidem oneri uno vel duobus burgensibus iurisdictionis vestre pro parte nostra 
sufficient1bus ydoneis et fidelibus ea omnia destinetis ad ipsum castrum Avel
lonie assignandum Drivoni de V allibus castellano et Gilecto de Meldis the
saurario eiusdem castri distribuendum inter pred. scutiferos servientes, sicut 
habuerunt a nostra Celsitudine in mandatis. (Sequuntur formulae rationum). 
Dat. ap. Turrim Sancti Herasmi, die XIII martii. (Reg. 35, f. 15).